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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for håndhygiejnisk vask af
hænder med koldt/varmt vand, med sæbe og engangspapir.
Opbevaringstemperatur på køl og frost.
Kontrolleret: Opbevaringstemperatur i vægmonteret
køleelement.
Det indskærpes, at fødevarer maksimalt må opbevares ved 5°C.
Følgende er konstateret: Målt omgivelsestemperaturer i
vægmonteret køleelement til 11 grader og en kernetemperatur
på 9,3 i forstegt kyllingfilet ca 1kg, temperatur er korrigeret.
Ved interview med personalet, fortælles det, at de forstegte
kyllinge skiver ca 1kg, forstegte bacon 0,5kg og serrano skinke
300gram er fra dagen før.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens kunde og betjeningsområde, køkken herunder
gulv, bord og køl og fryseskab.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: I
virksomhedens fryseskab er gummi listen i stykker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udstyr som kommer i berøring med fødevarer skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater er stikprøvevis kontrolleret af opbevaringstemperaturen.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer. Billede dokumentation er taget.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomhedens 3 timers regel, som de har udpeget i deres egenkontrol som kritisk
kontrolpunkt og som skal dokumenteres, bliver ikke fulgt. Målt omgivelsestemperaturer i vægmonteret
køleelement til 11 grader og en kernetemperatur på 9,3 i forstegt kyllingfilet temperatur er korigeret. Ved
interwiew med personalet, fortælles det, at de forstegte kyllinge skiver, forstegte bacon og serrano skinke er fra
dagen før.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


